
Contacto

Teléfono 949247440
Correo Electrónico aguassorbe@aguasdelsorbe.es

Dirección Postal

Calle La Alcarria 16
(19005) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 64/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 11:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia de la Mancomunidad de Aguas del Sorbe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4y9ItcxGkbCrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de conservación y mantenimiento de las instalaciones de
protección contra incendios en los centros de la MAS

Prestación del servicio de conservación y mantenimiento de las instalaciones de protección contra incendios enDescripción 
los centros de la MAS mediante procedimiento abierto simplificado abreviado
Valor estimado del contrato 4.808 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.817,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.808 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Distintos centros de la MAS
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4y9ItcxGkbCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Dirección Postal

CALLE ALCARRIA, 16
(19005) Guadalajara España

Dirección Postal

calle alcarria, 16
(19005) Guadalajara España

Precio de la oferta más baja 1.366 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.231,04 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Jomar Seguridad S.L.
NIF B19168582
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/Francisco Medina y Mendoza, 17-A
(19171) Cabanillas del Campo España

Contacto

Teléfono +34 949213573
Correo Electrónico concursospublicos.jomar@elecnor.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.383,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.883,65 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 17/09/2024
Plazo de Formalización Del 18/09/2024 al 23/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Vicepresidente MAS
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Vicepresidente MAS

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=mfHINfaw57PolqeGKmWAkzwRfse3A5v7M9P6a8ZmNInVydZQk74FCxMhTorXTyS3RTTJDI9n664mYYn5xWbqYaw7bDkN54LsGGV5VRKGz0/DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento de contratación abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7hb5uINQVVCsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000014186811 |  2024-000984383 | Wed, 18 Sep 2024 11:48:31:636 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21263504920205908946233965413384708736 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7hb5uINQVVCsNfRW6APEDw%3D%3D

